
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 848-AD-90

, Lima, 20 de .
DICIEMBRE de 199%.

([= Direc tivo .- Visto el Oficio N” 760-FPT-90, presentado por la Federación Peruana Tenis ;
N

h CONSIDERANDO ;N A” Que, la Federación recurrente solicita al IPD autorización oficial, para que su de
legación deportiva de Tenis (Menores), pueda participar en las Copas Reebok, Avian

20 ca y Ecuador (Circuito COSAT), que se realizarán en Caracas-VENEZUELA, Barranquilla
“COLOMBIA y Quito-ECUADOR, entre el 31 de Diciembre de 1990 al 20 de Enero de 1991;

Que, corresponde al IPD autorizar la participación de representaciones deportivas-
¡nacionales en eventos que se efectúen en el extranjero ;

/ Con las opiniones favorables de la Dirección Nacional de Deporte de Afiliados, Ofi
dina de Asesoría Jurídica y Dirección Ejecutiva Nacional ;NIPAe conformidad con el inciso 12) del Art.9* y Art.77% del Decreto Legislativo N'”-
328 -Ley General del Deporte y su Reglamento aprobado por Decreto Supremo N*07-ED-
86 de 13.03.86 ; y con cargo a dar cuenta al Consejo Nacional del Deporte ;

N.

SE RESUELVE :

Artículo 1% .- AUTORIZAR a la Federación Peruana de Tenis, para que su delegación
deportiva de menores viaje a Caracas-VENEZUELA, Barranquilla-COLOM

CALA y Quito-ECUADOR; a participar en las Copas: REEBOK, AVIANCA y ECUADOR, respec
 tivamente, que se realizarán entre el 31 de Diciembre de 1990 y el 20 de Enero de

1991. (ler. Etapa del Circuito COSAT).

Artículo 29 .- La nómina de la delegación deportiva integrada por CATORCE (14) —-1 personas, es la siguiente :LA Presidente : Sra. SABINE SCHOLZ DE BENSINGER—— Entrenador Damas : Sra. MONICA BOGGIO RATTI
Entrenador Varones : Sr. WOLF BENSINGER HELLMUND

Auxiliar ; Sra. LUCIA VENTURA DE REBOLLEDO

Deportistas 14 años : MONICA REBOLLEDO VENTURA
JUNIOR CAMINO CASTAÑEDA

16 años : BAILIWICK CAMINO CASTAÑEDA
PABLO FERNANDEZ PEPPER

18 años : SUSSY BOYANOVICH VELANDO
PIO DAVILA CONRROY

8 THOMAS BENSINGER SCHOLZ
RAUL JIMENEZ BOGGIO

"e PEDRO TARAZONA BARRAZA
JUAN MANUEL RODRIGUEZ TORRES



INSTITUTOPERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 848-AD-90A
_ Artículo 3% .- De conformidad con el Art.77% establecido por el Decreto Legisla

Ss tivo N*328 y reglamentado por el Art.76% del Decreto Supremo N*-
> 07-86-ED de 13.03.86, la indicada delegación deportiva está exonerada de los im-

puestos sobre signos de aviación a que se contrae el Decreto Legislativo N”209 ,
del impuesto a los Bienes y Servicios del Decreto Ley N*22317 modificado por el-
Art.2% del citado Decreto Legislativo N*209 y del impuesto a los viajes al exte-
rior de los Decretos Leyes N*22317 y 24030; y del impuesto a que se refiere el -
Decreto Legislativo N*554 y normas modificatorias contenidas en el Decreto Supre
mo N*056-90-EF de 25.02.90.

.- El costo que ocasione los indicados viajes, afectará el Presupues
to de la Federación Peruana de Tenis - RECURSOS PROPIOS.

Artículo 4%

Artículo 5% .- Al término de los citados eventos internacionales, la Federaciónu Peruana de Tenis tiene quince (15) días para emitir su Informe -
Wéenico-Económico a la Dirección Nacional de Deporte de Afiliados, el incumpli -

miento a esta disposición, originará que el IPD no de trámite al próximo pedido-
de autorización de viaje al extranjero.

Regístrese y comuníquese,

RCN/DINADAF Za adora
EBV/rrv =

Exp. N”5151 SQORMANI
PRESIDENTE

Consejo Nacional del Deporte



ako
plicedente Ye. 17: 37699 L>

€ INSTITUTO PERUANO
“.. DEL DEPORTE

e (I. P. D.)

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL

—— "

5

NOMBRE-/2. 377 NUMERO

FED .PER., TENIS Eh 9]
Of. 760=FPT-90 de 11.1" O

Fecha de INGRESO:

LL-A7200Hora: aroNumero de ARegistrado por:
72)(o5

ASUNTO:

solicitan resolución Amplia
ela py |toria de la

Copa Avianca,
3 Ja .copa E uador/Ecuador,[a

Res, 827-AD-89,
para participación de tenista
en la Copa Reebock/Caracas,

colombia y

0

Sale MT



mdRTE
. P. D.)

1
HOJA DE AEGISTAO Y CONTROL

e.
Ms-—»

L

*
NOMBRE;7/7-A >
FED PER, TENTS

Le.Pa77€A -£>
NUMERO

REF,

of. 760«FPm90 de 11.12.90
Fecha de ARTOAl220.

RLPoeNumero de Folios:

Registrado por:
(42) ciaoLX

ASUNTO: /

selicitan resolución Amplia
teria de la Res, 8627-AD-9D,
para participación de
en la cepa reebock/caracas,
copa Avianca, colombia y

tenistab

O Nx

* PD copa E
A

undar/20usdar, “EPase a: e
N NTE: INFORMAROS D ñ [| ANTECEDEN TESS 1 No,

Remitido/ por:
—— - Me - PRES, RESPUESTA: [tete" Un EL [| conocimiento |] TOMAR ACCION -

Recibido por [-] AUTORIZACION. [| TRAMITAR E

Fecha2) -) ).? 7 Hora

e " DE J E ANTECEDENTES [| INFORMAR No.E ||] ARCHIVO 1 PREP, RESPUESTA
-Remutido por: Lo 5 No, de Folio.

*

LE, Ca [-] CONOCIMIENTO [] TOMAR ACCION

Recibido o- [-] AuroRIzacion |] TRAMITAR

Observaciones": .—-.ESEul TAE TTA 4Fecha Ind 250 Hora

Pase a: [] ANTECEDENTES [] INFORMAR No.

Remitido por < dd eait El An No, de Folio

Li [-] CONOCIMIENTO .[] TOMAR ACCION

Recibido por: [] AUTORIZACION [] TRAMITAR

Observaciones:, e 3

: lio /E D ANTECEDENTES 5 INFORMAR "o,
Remitidopor:

NAM
[-] ArcHIVO [-] PREP, RESPUESTA

[-] CONOCIMIENTO. [-] TOMAR ACCIÓN

Reoibido por YAA
|
Observaciones:

[.] AUTORIZACION: 1] TRAMITAR

No, de Folio

F

* pe AveoVia e Alza A.
( o Vonmby 4 :AT IOE

Pase a:
SKe CREMER TNADAT

[-] ANTECEDENTES” [] INFORMAR, No
,

: .

Remitido por: [_] ARCHIVO |] PREP, RESPUESTA

[2 eovocIMIENTO [.] TOMAR ACCIÓN

iaa AUTORIZACION: hd, TRAMITAR
dl de

No. de Folio

h7

y

1a ERecibido por: ON Y E U

a a
Fecha "90.12.11 ro ea Us

x



VEL Ut run
Wezite

—
Decamentosa

y

.”.
No a

VA 8 PERUANO DEL DE...Nr men] MESA DE PARTES — a
FEDERACION PERUANA DE TENIS — 5 | 5 | 7TELF. 249979 i Y 4DIC. 1990 r

CASILLA 2243
LIMA — PERU

OF NoZ(O 90-FPT.-
2077ECIBID(C

Lima, 11 de Diciembre de 1990

Señor . '
Rodolfo Cremer Nicoli E Á n
Director Nacional de Deportes " 77/72 5»
CIUDAD. - | Fecha ,

. . ; Framenos ccencsfas cuen METTnos

De mi mayor consideración: aTengo el agrado de diritmigiñe la presente con el obje-—

to de solicitar a Ud. nos conceda una Resolución Amplia
toria (Res. No 827-AD-90) a fin de que nuestros tenis+i-
tas puedan participar en los siguientes Torneos:
COPA REEBOK Caracas - Venezuela = 1231-12-/06-01-91

OPA AVIANCA = Barranquilla-Colombia 07-13 Enero-91
COPA ECUADOR = Quito- Ecuador 14-20 Enero-91
Nuestra Delegación estaria conformada de la siguiente
manera:

“Presidente de Delegación
Entrenador Damas

Sra. Sabine Scholz de Bensinger
Sra. Mónica Bogeio Ratti

Entrenador Varones Sr. Wolf Bensinger HellmundAuxiliar de Damas y Varones Sra. Lucia Ventura de Rebolledo «

Damas 14 años: Varones 14 años:
=/Mónica Rebolledo Ventura «< —-

-Junior Camino Castañeda

1.

Damas 16 años: Varones 16 años:
- Bailiwick Camino Castañeda - -Pablo Fernández Pepper
Damas 18 años: Varones 18 años:
- Sussy Boyanovich Velando “* -Pio Dávila Conrroy

-Thomas Bensinger Scholz —-

-Raúl Jimenez Boggio “
—-

-Pedro Tarazona Barraza --Juan Manuel Rodriguez Torres —

//..



DEL DEPORIY

Némito

—
Decumenteala

ReLIO e OZ
nens) EIFEDERACION PERUANA DE TENIS

TELF. 249979
CASILLA 2243
LIMA — PERU

//..
Los Torneos ya mencionados corresponden a la Zona Norte
del Circuito COSAT.

Con éste motivo adjuntamos los documentos que se requie
ren.
Asimismo, informamos a Ud., que la asistencia a dicho —

Torneo y los gastos que ocasiones serán cubiertos con - ,—
ingresos propios de ésta Federación/.

e Sin otro particular y agradeciendo una vez mas su aten-
ción a la presente, hago propicia la ocasión para salu-
darlo.

Muy atentamente,

YSS/ CVF

p mbe



A os—I25

e

e CONTACT DETAIL

CONFEDERACION SUDAMERICANA DE TENNIS

CIRCUIT TOURNAMENTS
DATE TOURNAMENT COUNTRY CITY CHTY GROUP

18 16 € 14

e Dec 31-Jan 06 Copa Reebok Venezuela Caracas —————— A

Jan 07-Jan 13 Copa Avianca Colombia Barranquilla Bucaramanga I

Jan 14-Jan 20 x Copa Ecuador Ecuador Quito Guayaquil ll
Jan 21-Jan 27 Inca Bowl Perú Lima Trujillo IT
Jan 28-Feb 03 Condor de Plata Bolivia Santa Cruz La Paz TI
Feb 04-Feb 10 Copa Milo Chile Santiago Santiago HT

Feb 11-Feb 17 Copa Argentina Argentina Córdoba Córdoba H

Feb 18-Feb 24 Punta del Este Bowl Uruguay Punta del Este ——----- Il
Feb 25-Mar 03 Asunción Bowl Paraguay Asunción Asunción HI

Mar 04-Mar 10 Banana Bowl Brasil Brasilia Brasilia I

"e.

Ne

COUNTRY CONTACT PERSON TELEX NUMBER FAX NUMBER

Venezuela Mr. Fermín Pérez 28465 FVT VC (582) 979 2694
Colombia Mr. Leonidas Oyaga 31200 DORALCO (5758) 56 0542
Ecuador Mr. Mario Canessa 43332 BANMAC ED (5934) 313642
Perú Mr. Yoivi Senno 25056 FPTENIS PE (5114) 420015
Bolivia Mr. Vicente Calderón 2220 CABPUL BV (5912) 36 7625
Chile Mr. Rogelio Ureta Rojas 240976 COCH CL (562) 222 9291
Argentina Mr. Jorge Villadeamigo 17336 ARGETEN AR (541) 334 0296
Uruguay Mr. Carlos Rymer 22333 CADE UY (5982) 96 0410
Paraguay Mr. Miguel Carrizosa 124 DIESA PY (59521) 503721
Brasil Mr. Walmor Elías 1132733 CETENBR (5511) 289 9404



E
LE7

¿ Ao—A1 AELEIA EMN,o1



e a 4, Pr:eETFODEBACIÓN- Pi DE TEMS
CASILLA 2243

LIMA PERS

INFORME TECNICO

TORNEO : CIRCUITO COSAT -—

SEDES + VENEZUELA..COLOMBIA-ECU 4 DOR--PERU
FECHAS. : 31 DICIEMBRE - ENERO 27- 1990

VEL DEFGATA

Vaunito

—
Decanentegíg

BULJO No

Una vez mas la Confederación Sudamericana de Tenis, or-ganiza el Circuito de Tenis denominado "Carlos Gabriel
de Figuereido",

Este Circuito cuenta con una gran afluencia de jugados
algunos hacen todo el circuito en forma completa y otros8 res (as) que provkenen de diversas partes dél mundo,

sólo algunas sedes.
El circuito se divide en tres categorías : 14, 16 y 18
años tanto en Damas y en Varones y en dos zonas la Zo-
na Norte y la Zona Sur.

El atractivo de éste circuito sin lugar a dudas lo constituye el alto nivel de juego y el puntaje para el Ran--
king Cosat-FIT. En la categoría de 18 años, los jugndo-res y jugadoras que obtienen los tres primeros lugares -(de acuerdo a su actuación a traves de todo el Circuito)
se hacen acreedores a una Beca otorgada por la Tederacion
Internacional de Tenis para d1 Circuito Europeo .
En 1990, nuestra jugadora Carla Rodriguez participó enel circuito europeo, Eperemos que para 1991, podamosD contar con representantes en Europa.
Agradecemos desde ya el apoyo que pueda brindar el IPD
a nuestros jucadores,.

Lima, 13 Diciembre «1990

6 ALAZAR

ENT



INFORME ECONOMICO

TORNEO: CIRCUITO COSAT = ZONA NORTE

SEDES $ VENEZUELA -COLOMBIA-ECU/ADOR

FECHAS: 31 DICIEMBRE A 20 ENERO-91

Ruta: Veñezue la-Colombia-Ec uador
Ol persona añuho asnos. 7M4.= $ 10,27/6.=
(por 14 personas) e..sosveroayevee

Alojamiento:

ol persona de » edi.uo 20.5 ¡

14 personas y 20 diasx$20.:=c/U. “......0de..0. $ 5,600.=

Alimentación:

14 DPETESODNAaS 70 días x % 20. env elvada.e $ 5,600.=

Ctros:

Gastos taxis. aeroruerto - hotel - viceversa. 200.=

MOMÁ Lecosirooos PEL ET6:—

Limas 12 de Diciembre de 1990,

FEDER



BELL Dt 'u
Qramivo

—
i-—0=ost

Na ACESAR VILLARAN FERREYROS”
“ C. M. P. 7535 >Enfermedades Respiratorias

Rp.

El presente documento certifica
que la Sra. Sabine Bensinger se
encuentra hasta el dia de hoy -
en perfectas condiciones físicas
y por lo tanto puede realizar viajes y participar en competencias.

Lima, 12-Dic-1990

JSE

CLINICA RICARDO PALMA
AV. JAVIER PRADO ESTE 1038
SAN ISIDRO

CONSULTORIO 41-6064 ANEXO 277
EMERGENCIAS 24 HORAS 632233

632244



DEL DEPORTA

Wémito

—
Decamontas:

CESAR VILLARAN FERREYROSI0 Ns > [

C. M. P. 7535
Enfermedades Respiratorias —_

Rp.

El presente documento certifica
que la Sra. Mónica Boggio Ratti
se encuentra hasta el dia de hoy
en buenas condiciones ffsicas y
por lo tanto puede efectuar via-
jes y/o participar en competen--
cias.

LS
Lima, 12 Dic.-1990

VILLAD an FERREv
C.M.P, 7535 DeJA

CLINICA RICARDO PALMA
AV. JAVIER PRADO ESTE 1038
SAN ISIDRO

CONSULTORIO 41-5064 ANEXO 277
EMERGENCIAS 24 HORAS 632233

632244



DEL DEPORTE
Námito

—
Decumo -2CESAR VILLARAN FERREYROS MT

C. M. P. 7535 ———Enfermedades Respiratorias

Rp.

El presente documento dá constan-
cia de que el Sr, Wolf Bensinger
se encuentra en buenas condiciones
físicas y puede realizar viajes y/o
participar en competencias.

Lima, Dic. 1990

CLINICA RICARDO PALMA
AV. JAVIER PRADO ESTE 1036
SAN ISIDRO

CONSULTORIO 41-65064 ANEXO 277
EMERGENCIAS 24 HORAS 632233

632244

o



“CLINICA ANGLO AMERICANA O>;
x 'SAN ISIDRO - LIMA - PERU

(s1-XsraAra) |

Ce Ls feia



DEL |

.- CLINICA ANGLO AMERICANA DELI ¿y 34SAN ISIDRO - LIMA - PERU :

TELEFONO 403570 Carnet del'SS:det-B:-——

(1)>



CESAR VILLARAN FERREYROS [1 "337
€. M: P. 7535

Enfermedades Respiratorias

Rp.

El presente documento certifica
que la niña Bailiwick Camino, se
encuentra en buenas condiciones
físicas hasta el dia de hoy y por
lo tanto puede participar en com-
petencias y/o realizar viajes.

Lima, 12 Dic. 1990

Crea =="owlLo yCSARM VILLARAR FERRE YROS
.M.P 75 E

CLINICA RICARDO PALMA CONSULTORIO 41-6064 ANEXO 277
AV. JAVIER PRADO ESTE 1038 EMERGENCIAS 24 HORAS 632233
SAN ISIDRO 632244

a



Rp.

CLINICA RICARDO PALMA
AV. JAVIER PRADO ESTE 1038
SAN ISIDRO

eMaia
CESAR VILLARAN FERREYROS.56

C. M, P. 7535
Enfermedades Respiratorias

El presente documento certifica
que la Srta. Sussy Boyanovich V.,
se encuentra en buenas condiciones
ffsicas y por lo tanto puede parti
cipar en competencias y/o viajar.

lima, 12 de Dic.- 1990

NS>———
CESAR VILLARAN FERREYROS

C.MP 79Sas

7
N

CONSULTORIO 41-6064 ANEXO 277
EMERGENCIAS 24 HORAS 632233

632244

!



DEL DEPORTU

amis

—
Doscuantas

CESAR VILLARAN FERREY RO DIC. M. P. 7535
Enfermedades Respiratorias

Rp.

El presente documento certifica
que el Sr, Junior Camino C., se
encuentra en buenas condiciones
físicas hasta el dia de hoy y -
por lo tanto puede participar en
competencias y/o viajar.

SA Lima, 12 Dic.- 19902Na—CESA VILLARAN FERREYROS
C.M.P 7535

CLINICA RICARDO PALMA CONSULTORIO 41-6064 ANEXO 277
AV. JAVIER PRADO ESTE 1038 EMERGENCIAS 24 HORAS 632233
SAN ISIDRO 632244

CA



punso3CESAR VILLARAN FERREYROS,.coC. M. P. 7535
Enfermedades Respiratorias

Rp.

El presente documento certifica
que el Sr. Pablo Fernández P.,
se encuentra ffsicamente en muy
buenas condiciones hasta el dia
de hoy y por lo tanto puede par
ticipar en competencias y/o via-
jar.

P Lima, 12 Dic.- 1990

CLINICA RICARDO PALMA CONSULTORIO 41-6064 ANEXO 277
AV. JAVIER PRADO ESTE 1038 EMERGENCIAS 24 HORAS 632233
SAN ISIDRO 632244



>CESAR VILLARAN FERREYROS
C. M. P. 7535

Enfermedades Respiratorias

El presente documento certifica
que el Sr. Pio Davila , se en--
cuentra en buenas condiciones -físicas hasta el dia de hoy y -
por lo tanto puede participar en
competencias y/o viajar.

Lima, 12 Dic.- 1990

».M P Se

CLINICA RICARDO PALMA CONSULTORIO 41-6064 ANEXO 277
AV. JAVIER PRADO ESTE 1038 EMERGENCIAS 24 HORAS 632233
SAN ISIDRO 632244



CESAR VILLARAN FERREYROS —
C. M. P. 7535

Enfermedades Respiratorias

Rp.

El presente documento certifica
que el Sr. Thomas Bensinger, se
encuentra en muy buenas condicio
nes físicas hasta el dia de hoy
y por lo tanto puede participar
en competencias y/o realizar via
jes.

Lima, 12 Dic.- 1990L

CLINICA RICARDO PALMA CONSULTORIO 41-60684 ANEXO 277

AV. JAVIER PRADO ESTE 1036 EMERGENCIAS 24 HORAS 632233

SAN ISIDRO 632244

?



Rp.

DEL DEPONYA

ña , tutmlio

—
Pscemontos:

"CESAR VILLARAN FERREY RB89 Bo
C. M. P. 7535

Enfermedades Respiratorias

El presente documento certifica
que el Sr, Raúl Jimenez B., se
encuentra en muy buenas condicio
nes físicas hasta el dia de hoy
y por lo tanto puede participar
en competencias y/o realizar via
jes.

Lima, 12 Dic.- 1990

VLLARAN FERRE YO———
CM P 7938

)
CLINICA RICARDO PALMA CONSULTORIO 41-6064 ANEXO 277

AV. JAVIER PRADO ESTE 1038 EMERGENCIAS 24 HORAS 632233

SAN ISIDRO 632244



AV. JAVIER PRADO ESTE 1038

DEL
; Bonsste

m_Y Y
CESAR VILLARAN FERREYROS” |

C. M. P. 7535 EUREnfermedades Respiratorias

El presente documento certifica
que el Sr, Pedro Tarazona B., se
encuentra en buenas condiciones
ffsicas hasta el dia de hoy y -
por lo tanto puede participar en
competencias y realizar viajes.

Lima, 12 Dic.- 1990

CLINICA RICARDO PALMA CONSULTORIO 41-6064 ANEXO 277
EMERGENCIAS 24 HORAS 632233

SAN ISIDRO 632244



CESAR VILLARAN FERREYROS=1 =/3
C. M. P. 7535

Enfermedades Respiratorias

El presente documento certifica
que el Sr. Juan M, Rodriguez, se
encuentra hasta el dia de hoy en
perfectas condiciones ffsicas y
por lo tanto puede participar en
competencias y realizar viajes.

Lima, 12 Dic.- 1990

a ". "a CERRAR Y %

CESAR VILLAZAN FER !- A o 7

CLINICA RICARDO PALMA CONSULTORIO 41-6064 ANEXO 277

AV. JAVIER PRADO ESTE 1038 EMERGENCIAS 24 HORAS 632233

SAN ISIDRO 632244



ESPINAR 10 TAN 01-04-77
C CASTRO MARITA E- 21-06-77

-

:

FEDERAC TON PERUANA DE TENIS

EANICINTS NACIONAL DE MENORES Al. 107117
“UR APELIIDOS. Y NOMBRES

1 IBANEZ Cl AUDTA 25-04-76 1:

VENTURA ROMINA 16-08-76 120 (> 155 20.

3 MORALES COMSTANTIMA 15-01-77 156 155 C-— >) 29
A CORNEJO ALF AOMDRA Q7-05-76 1 1) 155 1956 21
Ss GANTRIA DEN RAT 14-11-78 75 71 ( -) 166

VARGAS S11.VANÁ 01-05-77 (€ 58) 7 971 ls
7 REBOLLEDE | ¡NATA 11-05-77 (78D 75 75 156

CL VEDA XIME Na 7 - OS - Té ( 75) 7 75 150
(

(

Y

LAPAS

6 RODRTAUEZ PAMELA 19-04-77 TA sg 75 135
=- | =8 75| 75 56

42 AJOS EFT.TSA .
X0-10-76 58 sa (o

VEGA REFENICE |

27-11-77 ( 56) 56 so 116

REYES | UCERO 21-05-76 sg 58 (—-) 16
BIACOFEL!I TA EJANDEA

. ROJAS HARTA Es

37 CAMINO BATLIMICE
YAMASHIRO CHRISTIR
camMiNOG CARLA
EORASII ANA NATALTE

i , 1o cn >



RANICINNO NACTONAL "DIT. MENDRE

UB AFELLIDOS Y MONDRES
1

-pa

“4

«io

FEDERACION PERUANA DE TENIS

MONTEFERRI PAOLA
EOYANQS TECH SUSY
CORLETE MILAGRNS
IrEZ7 CLLANDIA
RECOLLECO MIHTCA
VENTURA FQHNTRAÁ

ENRIQUEZ GTUL LANA

OIME FTAORERT ía

MORALES CONSTANTI MA

MNRALES CLA1NIDIA
CAMINO BATL.IMICH
DTI ANI TALA
CORNEJO ALE-JANDRÁ
GOMEZ DE ILLA TORRE A-

3 AL 101
FRhAC..
29-11-74
10-07-77
E-04-74
PEA-04-76
11-05-77
16-08-76
12-06-75
02-01-75
15-01-77
21-03-75
20-03-76
24-02-75
09-03-76

1-50 CATEG..

133
170

10657
75
58)
91
7%
75
53

—-) =8
106 [E7% (=>)

(—) 75
—) 58

(—)
CO)

NET
t 75)90 (

75
C e Y

ZuA(

120
135
75

156
71
3)e75
==
58

18.DAMAS SINGLES
05-90 04-920 03-70. TOTAL

PueE
EALA237
181
1831
166

150
150
14916106775

e<=.



—
|

- —Y6

e | (UAT

FEDEFACIAN FERUANA DE TENIS
RANINNG NACIONAL: DE MENDRES Al. 10-11-70 CATEO. 16. VARONES SINGLES

UE

INTDÁDUAYR—

Es

ló
1A

ELL TROS Y HONGRES
PARLO FERTINHDEZ
REANSILO CESAR
TORI CARLOS
JAROFTRLLO SORGE
Z217Z0LD ARTURO
ESTELA HEEE
NANANDO ESTEBAN
JIHERRZ Fea
DAVILA ID"
DE ORAMEGOSA FORTUNATO
HERNANDEZ 3MSE Pl,
CANPACVERDE ICARDO
TARAZONA PEDRO
RENSINCGER THOMAS
VILDASO OStEAL TO
ENADN EDUARTO
GAONSALEZ
GeTEDA
RACRSFHTE 111TS + CTRO

PARRTIE.LO TSE.
ROBLES LUIS
LI EINO HECTOR CTACHA)

CTO

CTL.O7

"TEOEENJEa

FINE
19-05-75
22-06-74
04-07-76
16-04-73
29-02-75
22-08-74
25-01-75
06-057:
Ze-01-75
14-07-78
24-05-76
09-01-74
30-11-74
24-07-74
02-10-75
27-18-76
09-05-75
91-06-76

1201(8)106
75
71
75)
75
=>ee06ag=pd>

.
(

(

70..09-70
153-106
120=71
75
30)
73
75
1i

-

-”

(

1

1

(

1

(

118
==
Eapa]

07%
06
— ¿7 pa

56
7 e758

58871

58

6

)
Es"
. J

05-70 TOTAL
EELn2505
239
226
195
18:
181
150 +

133
133
133
116
116
116

91
75
78 '

58
58
58
58
58



FEDERACION PERUANA DE TENIS
RANETANG SECCTONAL DE MENORES Al, 03-12-90 CAJEG, 16 VARONES SINGLES

UN APELLIDOS Y NONERES 30 04-590 05-50 TOTAL
1OCAMÁVAL ENNTEHNE 03-06-75 (561) ól 137

STELREFR HERBERI 22-08-74 61 6]
ERNANDEZ FACLO 19-05-76 - > 6JIMENEZ Fall 06-05-74 1

MERTNO REYAA AMAN E. H-06 7% 61 61 1YAMASATO FEN LY 97-647 61 61 127 :
1

1

1

1

óN

e, td
NAKANC FSIERARN ZO] 75 ( ==) és] 61

S OTERO II, té 11-753 Com) 6 Ey
STUCHER ?THIAR fs Os --75 él com ma
UGARTE CES 06-08-75 í 40 3 és |
EIC HARAR Praha E UTA él (Co) 1 :

La GARECIZA GTHA 17-05 7 Co) 45 si 71
-

CUEÑS CHARLES ITA 7 €) si 47 1
SENNO CHETETTAN 19-11-75 51 q | ; ca

18 RODE PGUET2JHNAR ZE:10 75 4 ) 51 E 9
L6 TORT CARLOS DAA E) 1 - En
17 Nat ENIRTONE "E raO7A si Ped EL

DAVIRA FIA 25-10-78 € —) i si
CANPOVERDE RICARDO 90174 5 ted s

20 MIGEZ HALTER Co 45 10
21 LAZO SANTIAGO 25-01-72 —) - 26 78

pe



FEDERACION FERLANA DE TENTS
RONKEINNG SECCIONAL DE MENORES, AL 12-90 CATEG. 16 VARONES SINGLES
UE AFELLIDOS Y NOMBRES F.NAC, 04-79 05-70 06-70 TOTAL

1 RENSTAGER THOMAS 24-02-74 40) 61 él 1772

2 ROBLES LUIS 24-01-76 40) 6 6 122
CAMPFOVERDE RICARDO 09-01-74 PEAD él 6l 22

4 TARAZONA FEDRA 30-11-74 15) El 51 117
5 KAMSHIRO CESAR 20-05-75 1 E 5 107
6 LEDGARD ANDY T9-089-75 15) 40 6 101
7 FERRARO SERGIO -—) 40 si 7i
9 GARCIA JOSE - 13-75 15) En 28 79

10 DAVELRQNTE MARCEL, -09-74 =a 45) = 68
LEM DANY NM 724 Co) 2 40 68
SIXTA CAROS (0 8 40 68

1353 DRDOMEZ ANTONTO 12-07-76 15 - 1 66
HERNANDEZ HANUEI 24-05-76 15 = - 66

15 VILDOSO OSWALD CTIO) 02-10-75 - 61 -- 61
16 GONZALES JOSE 15-03-74 1 -- - El

AN AS 01-76 - 61 61
al ha HA -- 56

ARFNJLI RAFAEL (E 8 28 Só
FOTREE CARLOS T0-08-78 (—) 28 28 56

21 HAREEDA JUAN E. 09-05-75 * 51 - - 51
CARRILLO JOSE PI. 085-75 -- == - si

25 EAYLI FELIFE 18-17-74 5 460 - 45
24 DAVILA FAULO O-01-75 5 2 - 4%

4 QUEVEDO TSRAEL 07-09-77 -_ - 40 40
25 VERA JUAN LUIS 17-04-77 - : 40 40

hd

A

APN

A



FEPERACTON PERLIANA DE TENIS

RANFTNG MNACTONAL DE MENAOFES AL 05-12-M9 CATEG. 12 ANOS VAPNNES SINGLES

Pau

I

UT APELLINOS Y MOMPRE

VERA, Juan LL.

SILICHO, Gorardo
AANFPEDA, Carlos MM.

UGARTE, dulin
CAMINO, Junimr
DEVERCELLT, «¡Inen
ANDEPSAN, FAnnsalo
ALIEVEDO, Tsran]
TARPAZ7ANA, Juan M.

RAFE, Rodolfn
HOPMA, Luis
RO7A, Fatricl
RISTAMANTE, Ruben
DEMICHELLT, Fiorn
CARPERA, Juan
DIE7 FCANSECA, Renzo
LIMAN, Jonathan
DE ORREGASA, Radrign “T)
VTLLARAN, Jorgn
PAZ, Mario
CURAS, Fernando
DAVALOS, Luis
LUMUJE, Alonen
NUNEZ, Julio
RENO, Crear Td
GARRO, Ricardo
RONPIGUEZ, Josn
MANMTNG, Jaime

61 2U NES PANPMENS]L IST
jc

Fa MAC

1077
1077
077
1 O1977
1078
JO7O
1077
1077
1 70
1980
1978
1077
19709
1e79
1977
1077
1978
1779
1977
1976
10706
1078
1077
1077
1077
1077
1978

nqa-AA

150
(117)
(109)
£ 7EN

191
e 01o

91

05-89 N£-89 TOTAL
a e. ——— ——

150 170 260
117 117 2114 199 209
11 1 195

£ 91D 1 195
91 1ma 195
Si c 79) 1972

(1 7 q 187
A cr 79) 1872
78 78 156
79 79 156
65 91 156
79 C—) 156

(—)> 65 19%
78 C—) 14%
An 7a 193
79 7d

t — >) = 78
f— ) — 79
( ) - 79
(—) _ 73

78 a 78
a 7a 79:
= 79 78

( - > a 45
ES - 65
65 - 65
“ Es 65



e E. INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE o,
Ú J

; Oficina Central de Administración - Unidad de Tesoreria

. | TESORERIA ALomeAPLICACION INTIS
Semred 7 - VU
Examen Médico

CEDE

Carnet - Constancia - Certificado

Autenticación
Alquiler de Bares y Kioskos

Alquiler de Losas

Alquiler de Casetas
Estacionamiento de Vehículos

Publicidad
Servicio de Luz

greso de Personas UL"EEq de Trámite [14 PL. 0na-) 6'120 0900
ervicio de Télex y Teléfono

y

_Alquiler de LocalesDeportivos ,
Copias Xerox /
Ambulantes (
1% Sonaciones X
Donaciones Y

Devoluciones
-

]
Ventas de Libros y Folletos a /
Otros Ingresos - Especificar..|.|TOTAL 1! 18'120 600

Observaciones:

RECIBO No—3705 -90

He recibida de: Fed:outamzs
La suma de so mon
Inti —.—
Para aplicar en las cuentas que se de-
tallan.

ade 2 de 19 20Lima,



INSTITUTO rERUANO DEL DEFCHTE

DIRECCION NACICNAL DE DEFURTES DE AFILIADOS

CC.rROM-SO DE RETCHNO

YO, YOLVI SENNO - SRA. SABINE BENSINGER , con
L.E. 06250772 domiciliado en Sor Mate
É 371 Urb. El Rosal - SURCO ó

Provincia _LIMA Departamento LIMA ,
.ñós comprometemos al retorno de la Presente Delégación
que nos representara en los Torneos Oranse BOWIL-

COPA REEBOK- COPA AVIANCA- COPA ECUADOR.

Lima, 14 Diciembre de 1990.

YOLVI SENÑO SALAZAR

PRESIDENTE DE LA FESEZACION
DE TENIS


